
116

32
0

14
0

18
0

10

10

10

15

COMUNE DI CASTAGNETO CARDUCCI
- PROVINCIA DI LIVORNO -

02 PARTICOLARE COSTRUTTIVO

OGGETTO

TAVOLA N. CONTENUTO ELABORATI

LIVELLO DI PROGETTAZIONE

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO SPAZIO RISERVATO ALL' APPROVAZIONE DEL PROGETTO

ELABORATO IL REVISIONE DEL APPROVATO IL

SPAZIO RISERVATO AI NULLA OSTA E/O PARERI DI COMPETENZA DI ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

PIANO COLLETTIVO DI SALVATAGGIO 
ANNO 2023

Geom. Fusi Moreno

(documento sottoscritto digitalmente ex D.L.Vo n. 82/2005 smi)
Responsabile Area 4 Governo del Territorio e S.E.

Via del Fosso n. 8 - 57022 Donoratico (Li)

  c.f. 00121280499 - pec mail@comune.castagneto.legalmail.it

AREA 4 "GOVERNO DEL TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO"
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